
 
 
 

UCHWAŁA NR  426/XLI/14 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 31 MARCA 2014 ROKU  
 

 
w sprawie :   

przedłużenia obowiązywania taryfy wody dostarczanej z wodociągu 
zbiorowego zaopatrzenia  w wodę na terenie Gminy Ślesin. 

 
     Na podstawie  art. 24 ust.1 , ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. 
U. Nr z 2006, Nr 123,  poz.858 ze  zm./ oraz art. 18 ust.2 pkt.15 , art.7 ust.1 
pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /Dz. U. z  
2013,  poz.594  ze zm./ Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 

Przedłuża się czas obowiązywania taryfy wody dostarczanej z wodociągu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Ślesin określonej uchwałą  
nr 292/XXXI/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12.03.2013 roku w 
sprawie ustalenia taryfy wody dostarczanej z wodociągu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Ślesin na okres od 01.05.2014 roku  
do 30.04.2015 roku. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin .  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


